
RŽ Krajská zdravotní a . s .
Objednávka 2600142135

Datum objednávky 07.11.2022

Vyhotovuj

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboži/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústi nad Labem

Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779/3b

140 00 Praha 4

Vaše číslo dodavatele u nás

1012807
Termín dodávky: 31.12.2022

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Period. BTK
1 Kus 76.050,00 76.050,00

Objednáváme u Vás periodické BTK 11 ks přístrojů zdravotnické techniky, dle
přiloženého seznamu, který je nedílnou součástí objednávky.

Na termínech provedení BTK se prosím dohodněte s odpovědnými osobami, uvedenými
v seznamu, který je součástí objednávky. Dohoda termínu je nutná.

Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly,
určené k archivaci, které musí být přílohou faktury. Dále požadujeme provést
stručné zápisy do Provozních deníků přístrojů.
Uvedená cena vychází z cenové nabídky. V případě, že by fakturovaná částka měla
tuto cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

76.050,00

vystavených objednávkách uvádět

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli . V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v



Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem
Siemens Healthcare, s.r.o., PrahaPříloha objednávky

Inv.č. Výr.č. Název
1 220079321 17873 RTG PŘÍSTROJ SKIASKOPICKÝ C RAMENO ARCAD
2 220082297 20927 Rtg přístroj skiaskopický s C-ramenem CIOS CONNEC
3 210003510 31025 Rtg přístroj skiaskopický s C-ramenem CIOS FUSION
4 210002752-7 22419 AXIOM SENSIS - zařízení pro hemodynamiku (IOP2-
5 210002135-1 899511 Injektor tlakový ULRICH XD 2053 (RO
6 210002752 137085 Linka angiografická ARTIS ZEE FLOOR (IOP2-
7 210002044 200928 Přístroj UZV ACUSON S2000 (ROP1 .
8 210002258 22205 RTG přístroj s C-ramenem ARCADIS ORBIC s 3D
9 210002259 12603 RTG přístroj s C-ramenem ARCADIS VARIC bez 3D

10 210002135 27158 Magnetická rezonance MAGNETOM AVANTO (RO
11 220097105 128073 SIMULÁTOR CT
12
13
14 Paušální smlouva
15 Záruka
16
17
18
19
20



Nabídka

SIEMENS .v
Healthineers
Nabídka č.: Datum:

► 10117477 24.10.2022
Číslo zákazníka:

► 1002221
Skupina prodeje:

Krajská zdravotní, a. s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

z

Platnost do:
Číslo zakázky:
Název zařízení: Cios Connect
Číslo zařízení: 1038074662
Sériové číslo: 20927

Pol. Množství/jednotka Označení dodávky / plnění MJ Jednotková cena Celková cena Měna

000010 1,00 provedeni BTK
Cena
AL:
ECCN:
Statistické číslo zboží EU:
Země původu:
Dodací lhůta:

1 13.400,00
N
N
CZ
19.01.2023

13.400,00 CZK

Netto 13.400,00

Výstupní DPH 21,000% z 13.400,00 2.814,00

Celkem s DPH: 16.214,00 CZK

Podmínky dodání (INCOTERMS) DAP nemocnice

Platební podmínky:
Do 30 dní od data faktury

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající z národních
nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či jiných sankcí.

Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako “ECCN“ nestejné “N“) a může být vyvezeno pouze
do země konečného určení pro užití zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem/uživateli.

Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou jinou, než autorizova-
ným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem/uživateli, a to jak v původní formě, tak i po zabudování
do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo povoleno podle amerických zákonů a předpisů.



Nabídka

SIEMENS
Healthineers '•>*
Nabídka č.: Datum:

► 10117478 24.10.2022
Číslo zákazníka:

► 1002221
Sku ina rodeje:

Krajská zdravotní, a. s.
Sociální péče 331 6/1 2A
401 13 Ústí nad Labem

Platnost do:
Číslo zakázky:
Název zařízení: Cios Fusion
Číslo zařízení: 1 0391 90050
Sériové číslo: 31025

Pol. Množství/jednotka Označení dodávky / plnění MJ Jednotková cena Celková cena Měna

000010 1,00 provedení BTK
Cena
AL:
ECCN:
Statistické číslo zboží EU:
Země původu:
Dodací lhůta do.

1
N
N

cz
30.12.2022

14.000,00 14.000 00 CZK

Netto 14.000,00
Výstupní DPH 21,000% Z 14.000,00 2.940,00
Celkem s DPH: 16.940,00 CZK

Podmínky dodání (INCOTERMS) DAP nemocnice

Platební podmínky:
Do 30 dní od data faktury

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající z národních
nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či jiných sankcí.

Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako “ECCN“ nestejné "N“) a může být vyvezeno pouze
do země konečného určení pro užití zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem/uživateli.

Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou jinou, než autorizova-
ným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem/uživateli, a to jak v původní formě, tak i po zabudování
do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo povoleno podle amerických zákonu a předpisů.



Nabídka

SIEMENS .%
Healthineers :'
Nabídka č.: Datum:

► 10117443 21.10.2022
Číslo zákazníka:

z

Krajská zdravotní, a. s.
Sociální péče 331 6/1 2A
401 13 Ústí nad Labem

Platnost do:
Číslo zakázky;
Název zařízení: AXIOM Sensis, Herno LOW
Číslo zařízení: 1025035047
Sériové číslo: 2241 9

Pol. Množstvi/jednotka Označeni dodávky / plnění MJ Jednotková cena Celková cena Měna

000010 1,00 provedení BTK
Cena
AL:
ECCN:
Statistické číslo zboží EU:
Země původu:
Dodací lhůta:

1
N
N

CZ
11.11.2022

29.300,00 29.300,00 CZK

Netto
Výstupní DPH
Celkem s DPH:

21,000% z 29.300,00

29.300,00
6.153,00

35.453,00 CZK

Podmínky dodání (INCOTERMS) DAP nemocnice

Platební podmínky:
Do 30 dní od data faktury

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění bráni jakékoli překážky vyplývající z národních
nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či jiných sankcí.

Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako "EGON“ nestejné N“) a muže být vyvezeno pouze
do země konečného určení pro užití zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem/uživateli.

Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou jinou, než autorizova-
ným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem/uživateli, a to jak v původní formě, tak i po zabudování
do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo povoleno podle amerických zákonů a předpisů.

rana z



Nabídka

SIEMENS .-.e
Healthineers
Nabídka č.: Datum:

► 10117476 24.10.2022
Číslo zákazníka:

► 1002221
Sku ina rodeje:

Krajská zdravotní, a. s.
Sociální péče 331 6/1 2A
401 13 Ústí nad Labem

Platnost do:
Číslo zakázky:
Název zařízení: ARCADIS Varic Gen2
Číslo zařízení: 1032250005
Sériové číslo: 1 7873

Pol. Množství/jednotka Označeni dodávky / plnění MJ Jednotková cena Celková cena Měna

000010 1,00 provedení BTK
Cena
AL:
ECCN:
Statistické číslo zboží EU:
Země původu:
Dodací Ihúta:

1 6.150,00
N
N

CZ
27.12.2022

6.150,00 CZK

Netto 6.150,00
Výstupní DPH 21,000% z 6.150,00 1.291,50
Celkem s DPH: 7.441,50 CZK

Podmínky dodání (INCOTERMS) DAP nemocnice

Platební podmínky:
Do 30 dní od data faktury

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající z národních
nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či jiných sankcí.

Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako "ECCN“ nestejné "N“) a může být vyvezeno pouze
do země konečného určení pro užití zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem/uživateli.

Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou jinou, než autorizova-
ným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem/uživateli, a to jak v původní formě, tak i po zabudování
do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo povoleno podle amerických zákonu a předpisů.




